PAGE
2

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14.01.2019г.   № 2-р
         п. Шумячи
	Об утверждении формы расчетного листка

В соответствии с  требованиями части 2 статьи 136 Трудового кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2019 года форму расчетного листка в соответствии с приложением.

2. Назначить Ревизорову Валентину Викторовну, ведущего специалиста Отдела бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, ответственного за выдачу расчетных листков сотрудникам Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области при выдаче заработной платы под роспись в журнале учета выдачи расчетных листков.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

          4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
	И.п. Главы муниципального  образования

«Шумячский район» Смоленской области
	              Г.А. Варсанова

	Приложение

к распоряжению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от «14»   01   2019г. № 2-р

Форма расчетного листка

Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	Администрация муниципального образования "Шумячский район" Смоленской области

	РАСЧЕТНЫЙ ЛИСТОК
	за
	_________ 20__ г.

	Сотрудник:

 таб. № 00002

	Отработано  __ дн./___ час. (норма __/___)

	Подразделение

	Должность

	Ставка

	_______ руб/мес

	Ст. вычеты

	_______руб. на детей

	Код
	Начисление / Удержание

	Начислено
	Удержано

	Должностной оклад
	руб/мес

	Ежемесячный оклад за классный чин
	%

	Ежемесячное денежное поощрение
	%

	Единовременное дополнительное денежное поощрение

	%

	Ежемесячная надбавка за выслугу лет
	%

	Ежемесячная надбавка за особые условия
	%

	НДФЛ

	ИТОГО

	Аванс

	ИТОГО выплачено

	ВСЕГО

	На конец периода (на руки)

	НДФЛ за ________2017 г.
	Доход
	Скидки
	Ст. вычеты
	Налог

	НДФЛ с начала года

	За ______2017 г.
	ПФ страх.
	ПФ накоп.
	ФОМС
	ФСС
	ФСС НС

	C начала года
	ПФ страх.
	ПФ накоп.
	ФОМС
	ФСС
	ФСС НС